
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Дивизион «Золото»

  Дата и время проведения   10 мая 2025 15:00   Место проведения   Мотор "В"

  Альянс 2   Томское пиво

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Сергей
Буравлев Сергей
Галузо Александр
Гула Александр
Дорофеев Артём
Еремкин Артём
Макаров Дмитрий
Огиенко Кирилл
Пирогов Алексей
Позняков Андрей
Поснов Степан
Прибыткин Роман
Рыбин Дмитрий
Соболев Алексей
Спивак Никита
Спицын Иван
Тунаев Дмитрий
Чураков Андрей
Шакуло Александр
Шеремета Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антончик Роман
Атабеков Тариель
Вайс Дмитрий
Васильев Кирилл
Иост Егор
Криницин Виктор
Ляхов Сергей
Москвин Владислав
Мустафаев Физули
Недосеков Денис
Нуршарив Дауит
Пушкарёв Сергей
Ручкин Виктор
Самсонов Борис
Тихонов Дмитрий
Хомушку Ай-Мерген
Хомушку Аржай
Чеу Гнансо Тоскани
Шаповал Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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